113學年度第 2學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：114年 04月 17日(四)中午 12:45

貳、地點：本校校史室

參、主持人：陳美婷主任        記錄：陳 O琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：

柒、提案討論：

 一、審 114年 05月菜單。

 二、針對午餐調漲部份調查結果如下:

(一)全校總人數 1449人，回收問卷 1075人，回收率為 74%。

(二)同意調漲為 70元佔 85.1%，不同意調漲佔 14.9%。

決議:午餐調整為 70元。

三、調漲為 70元後，菜色供應為每日主菜為塊狀原型肉，每周至多 1次加工品

及每月至少 1次焗烤要列入招標事宜，供應內容如附件。

捌、臨時動議：

玖、散會：下午 13:20。